
 
 

Atto di Giunta Comunale n° 112 del 21-11-2018 - pag. 1 di 3 - COMUNE DI IONADI 

   

 

   

      

      

      

      

 COMUNE DI IONADI  
 Provincia di Vibo Valentia  

 
 

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero 112 del 21-11-2018 
 

Oggetto: ATTO DI INDIRIZZO PER LA PROGRAMMAZIONE DELLA GARA 

D'APPALTO SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO 

 

L'anno   duemiladiciotto addì  ventuno del mese di novembre alle ore 11:30, 

nella sala delle adunanze della sede comune suddetto, si è riunita la Giunta Comunale, 

nelle persone seguenti : 

ARENA ANTONIO SINDACO P 

LO BIANCO GIUSEPPE ASSESSORE P 

GULLI' ROSAMARIA VICE SINDACO A 

PRESTIA GABRIELE ASSESSORE P 

CORIGLIANO NICOLINA ASSESSORE P 

ne risultano presenti n.    4  e assenti n.    1 . 

 

Partecipa il Segretario Comunale Sig. POTENZA FILIPPO. 

Con le funzioni previste dall’art. 97, comma 4/A del D.Lgs.  18 agosto 2000,  

n.267; 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. ARENA ANTONIO nella sua qualità 

di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto sopra indicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000,n°267, Testo Unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali; 

Visti i pareri espressi in calce al presente deliberato, 



 
 

Atto di Giunta Comunale n° 112 del 21-11-2018 - pag. 2 di 3 - COMUNE DI IONADI 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio 2018 approvato con deliberazione 
del Consiglio Comunale n.13 del 26.04.2018 esecutiva, e successive 
modificazioni ed integrazioni, per il periodo 2018/2020; 
 
Premesso che il contratto per la gestione del Servizio Trasporto Scolastico 
prossimo alla scadenza e precisamente entro il 31/12/2018; 
 
Considerato che occorre procedere con l’indizione della gara d’appalto per la 
gestione del servizio di trasporto scolastico degli alunni frequentanti i plessi 
delle scuole del Comune di Ionadi; 
 
Rilevato che il servizio di trasporto scolastico è stato previsto nella 
programmazione degli interventi allegati al bilancio di previsione  esercizio 
finanziario 2018/2020; 
 
Preso atto che è necessario dare continuità e stabilità al servizio di trasporto 
scolastico al fine di assicurare ai minori la possibilità di frequentare le scuole dei 
suddetti plessi scolastici , per anni due decorrenti dall’aggiudicazione della gara 
d’appalto: 
 
A voti unanimi, legalmente espressi; 
 
 

DELIBERA 
 

1. Di dare indirizzo al Responsabile dell’Area Amministrativa  affinché  
proceda con la pubblicazione degli atti amministrativi  all’indizione della 
gara d’appalto del servizio di trasporto scolastico, per anni due decorrenti 
dall’aggiudicazione della gara d’appalto; 
 
 

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 



 
 

Atto di Giunta Comunale n° 112 del 21-11-2018 - pag. 3 di 3 - COMUNE DI IONADI 

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Sindaco Presidente 

F.to ARENA ANTONIO 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa  ai sensi dell’art. 3,c.2 del 

D.lgs. n.39/93 

 

 Il Segretario Comunale 

F.to POTENZA FILIPPO 

Firma autografa sostituita a 

mezzo stampa ai sensi dell’art. 

3,c.2 del D.lgs. n.39/93 

 

 

Il Sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio, attesta che : 

 

 La presente deliberazione è stata affissa all’albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi  a partire dal              29-11-2018 (n. Reg. Pub. ________________) 

Come previsto dall’art. 124 del T.U.E.L. 

 E’ stata comunicata con lettera, protocollo n. 7997         , del 29-11-2018        ai 

Capigruppo consiliari (art.125 c. 1 D.Lgs. n.267/00); 

 

 E’ stata trasmessa con lettera n.         del                    alla Prefettura di VIBO 

VALENTIA (art. 15 D.L. 152/91); 

 

 

- è divenuta esecutiva il                              

 

 Decorsi 10 giorni dall’inizio della pubblicazione senza richieste di invio al 

controllo; 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile; 

 

  Il Segretario Comunale 
  F.to   POTENZA FILIPPO 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3,c.2 del D.lgs. 

n.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 


